裝

訂

線

國立臺中第一高級中學　函
地址：404台中市北區育才街二
號
聯絡人：設備組　楊憲忠組長
聯絡電話：04-22226081轉204
傳真電話：04-22273456
電子信箱：t204@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年4月15日

發文字號：中一中教字第1040000820號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（講座計畫書_各校.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校103學年度第二學期「週六通識教育-人文與自然

科學講座」實施計畫乙份，敬請鼓勵　貴校師生參加。

說明：

一、參加對象：本校師生及校外人士(含學生及相關教師共50

位)共計200人。

二、校外人士請於該場次辦理一週前，e-mail或傳真至本校設

備組報名，額滿為止。

正本：臺中市高級中等學校、南投縣高級中等學校、臺中市立居仁國民中學、臺中市

立五權國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立

光明國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立黎

明國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立大業

國民中學、南投縣立中興國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立大同國

民中學、彰化縣立員林國民中學、國立彰化高級中學、國立彰化女子高級中學

、國立和美實驗學校、國立員林高級中學

副本：本校設備組(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/04/15
09:16:01

校長 陳  木  柱

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學